Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ! J’ Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

Torneo OPEN PRIMAVERA A ROMA 2023 2303029A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 17-03-2023 - 19-03-2023
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DEL DUCA Daniele - VORANO F.
Partecipanti 34

Sito Internet

) Carnicelli Valerio 1

\/ Casagrande Federico 11 1 e Moretti Filippo  u#

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online
Scacchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Classifica finale
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G ocatore
Carnicelli

PT Fed

Valerio 4.51TA

Casagrande Federico4.01TA

Moretti

Val l'i Marco
Beccari ni

Agost i ni

Mer curi
Cor vi
Pacitti
Scagl i arini

Konst ant i nomanol aki
Val eri o
I van

Al l egria Al essandro
Abuhandi eh Nando
Sol dano M chel e
Vuel ban Virgilio

G osue '

Ri chi chi
Crescenzi

Cor vi
Tanburri ni

Col api etro Oberdan
Ventrone G orgio
De Luca Gaetano

Mattei Luca

Filippo
Stirpe C audio
Triglia Al essandro
Fari na Saverio
Costantino Guido
Manasse Mari o
Machi don Cristian

G aconmo
De Maria |saia
Mauri zi o
Lario De M guel
Vertucci o Roberto
Mari no G ovanni

Mar chenkov Lorenzo
Lorenzo
Maddal ena
Federico

4
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.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0 MDA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0 &RE
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.5 PH
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
13.5'15.519.50 13.5
15.5'17.5111.0113. 2
12.01'14.018.00 10.5
12.0'13.5'8.50 10.0
14.515.5110.59. 75
11.513.017.00 7. 25
11.5'13.0r8. 00 8.50
11.0113.017.00 7.75
15.0117.0110.5'8. 75
12.0114.018.00 7.50
11.0'11. 5'6.50 3.50
9.50 11.017.00 6. 00
9.50 10. 0r6. 50 4. 00
13.0'15.519.00 6. 75
12.5'15.019.00 6. 75
12.5'14.018.50 4. 75
11.5'13.018.00 6.00
11.0112.517.50 5. 75
8.50 8.50 4.50 3.50
8.00 9.50 5.00 3.75
12.5'13.018.00 2.00
12. 01 14. 518.50 5. 25
12.0'13.0r8. 00 3.00
10.0'10.0r7.00 2. 00
9.50 10. 016.00 1.50
8.50 9.00 4.50 1. 00
12.0112.518.00 1.75
8.50 8.50 5.00 4. 25
10.5'11.517.00 1.75
9.50 10.5/6.00 1. 75
9. 50 10.0'6. 50 0.50
8.50 8.50 5.50 0. 00
8.00 8.00 5.00 0.00
7.00 7.00 3.50 0.00

Elo Elo
FIDE Ita

2363
2120
1997
1924
1752
1884
1832
1821
2301
1671
1982
1707
1842

1757
1784
1395

1414

1670
1529
1303

1381
1262
2202
1094
1241
1272

1121

999

999

999

999

999

999

999

Med

Avv

1991
1862
1701
1576
1771
1657
1821
1357
1912
1504
1611
1191
1479
1896
1477
1539
1715
1615
1454
1359
1681
1519
1508
1600
1437
1404
1325
1408
1297
1383
1351
1573
1373
1383

Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
235854102110330000 2000
210353203210211000 2003
20625320220031200 0 2002
181754012101330000 1983
204153113210210100 2002
1806 5311321021010 0 1956
197152303210202000 2002
1867 5311210132100 0 1956
198552213111211000 1998
181753023201210100 1977
180453023201210100 2001
15045221210131200 0 1965
167253 022002330000 1999
170452123111210100 2008
171852122200301200 1993
166052123210200200 1960
1836 5131201131200 0 2012
1423 5131202031110 0 1998
155042112011220001 2011
11675212201132010 0 2009
173052032101310200 1955
168851222011311100 1982
1678 5203200232010 0 2011
127941032002210110 2004
119852033102210100 2013
157352033201200200 1951
153851133003211000 1965
16093111101021010 21972
138951133012210100 2011
135551133102201100 1955
123251042002310200 191
839 40042002200210 2005
789 40042002200210 1966

0032002100102

648 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' ' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
21 2N Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1381 1404 1573 1951 M 832600 112355
9 1N Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1842 1479 1672 1999 M 2831657 161823
28 NC Allegria Alessandrol TA LAZ RM 999 1437 1198 2013 M 28564782 195794
6 CcM Beccarini Gacomp |ITA LAZ R 1982 1611 1804 2001 M 2824766 158218
1 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2363 1991 2358 2000 M 856185 130594
4 CM Casagrande Federicol TA LAZ RM 2120 1862 2103 2003 M 2827137 161170
23 NC Col api etro Oberdan |ITA LAZ RM 1272 1351 1232 1961 M 28561597 102637
27 NC Corvi Gosue ' Franl TA LAZ RM 1094 1297 1389 2011 M 28518144 170195
19 3N Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1414 1454 1550 2011 F 28518152 170196
10 1IN Costantino Gui do I TA BAS PZ 1832 1821 1971 2002 M 2810900 151251
29 NC Crescenzi |van ITA LAZ FR 999 1600 1279 2004 M 202533
26 NC De Luca Gaet ano ITA LAZ FR 1121 1373 789 1966 M 28523881 186311
15 1IN De Maria |saia ITA LAZ RM 1707 1191 1504 1965 M 822299 101967
8 M Farina Saverio ITA LAZ RM 1884 1657 1806 1956 M 803901 105394
18 3N Konst ant i nomanol aki GRE GR 1529 1519 1688 1982 M 4217527
30 NC Lario De Mguel Mat ITA LAZ RM 999 1896 1704 2008 M 459690 184232
2 FM Machi don Cristian MDA LAZ R 2301 1912 1985 1998 M 13904590 162025
11 1IN Manasse Mari o ITA LOM M 1821 1357 1867 1956 M 836265 102948
20 NC Mar chenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1395 1715 1836 2012 M 28554574 192592
12 CM Marino G ovanni ITA LAZ RM 1784 1539 1660 1960 M 833142 133974
31 NC Mattei Luca ITA LAZ RM 999 1383 648 1971 M 28589254 200401
32 NC Mercuri Lorenzo I TA LAZ RM 999 1615 1423 1998 M 28590074
5 CM Moretti Filippo ITA LAZ RM 1997 1701 2062 2002 M 2805001 152993
33 NC Pacitti Federico I TA LAZ RM 999 1359 1167 2009 M 28561430 194445
22 NC Ri chichi Valerio ITA LAZ RM 1303 1508 1678 2011 M 28520734 185010
17 C™M Scagliarini Bruno |ITA LAZ RM 1670 1681 1730 1955 M 811181 108649
24 NC Sol dano M chel e ITA LAZ RM 1262 1325 1538 1965 M 2868933 102758
7 CM Stirpe C audio ITA LAZ FR 1924 1576 1817 1983 M 820008 104214
25 3N Tanburrini Andrea |ITA LAZ RM 1241 1383 1355 1955 M 857351 100257
14 2N Triglia Alessandro |ITA LAZ RM 1752 1771 2041 2002 M 28561678 194744
16 2N Val li Marco ITA LAZ RM 1671 1504 1817 1977 M 28559452 194136
34 NC Ventrone G orgio I TA LAZ RM 999 1573 839 2005 M 202866
13 1IN Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1757 1477 1718 1993 M 2845526 170125

IM RM M

Vuel ban Virgilio PH  LAZ 2202 1408 1609 1972 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' ' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 FM Carnicelli Valerio 45I1TA| 17 N1 |8 B1|6 N1|4 BA|2 NI|-1
9 2 FM Machidon Cristian 3.0MDA| 18 B1 |9 N1|5 BA|10 NA|1 BO|1
28 3 IM Vuelban Virgilio 1.5PH |20 N1 ]10 B AY|30 NO |O ol]o 0]-1
2 4 CM Casagrande Federico 40I1TA| 21 B1 |11 N1 |14 B1 |1 NA|5 BA|1
3 5 OM Mretti Filippo 4.01TA] 22 N1 |12 B1 |2 NA|30 B1 |4 NA|-1
11 6 CM Beccarini G aconp 3.0ITA| 23 B1 |3 N1|1 BO |14 NO |17 B 1 |1
4 7 CM Stirpe daudio 4.01TA| 24 N1 |14 BO |19 N1 |12 B1 |16 N1 |-1
6 8 M Farina Saverio 3.51TA| 25 B1 |1 NO|]20 BA |18 N1 |13 B 1 |1
13 9 1IN Agostini Maurizio 3.0ITA| 26 N1 |2 BO |22 N1 |16 BO |29 N1 |-1
7 10 1IN Costantino Guido 3.51TA| 27 B1 |3 NA|13 B1 |2 BA|14 NA|1
8 11 1IN Manasse Mario 3.51TA| 28 N1 |4 BO |32 NA|17 B1 |3 N1]|-1
16 12 CM Marino G ovanni 251TA| 29 B1|5 NO|]21L B1 |7 NO /|20 B A |1
15 13 1IN Vertuccio Roberto 2.51TA| 3 NA, |16 B 1|10 NO |32 B1 |8 NO/|-1
5 14 2N Triglia Al essandro 3.51TA|3 B1|7 N1|]4 NO|6 B1 |10 B A|1
12 15 1IN De Maria lsaia 3.0ITA| 32 NA |30 BO |24 N1 |20 NA |22 B1]|-1
10 16 2N Valli Marco 3.0ITA|3 B1 |13 NO |28 B1|9 N1|7 BO|1
21 17 CM Scagliarini Bruno 20I1TA|1 BO |25 N1 |34 B1 |11 NO |6 NO |-1
22 18 3N Konstantinomanolakis St 2.0 GRE| 2 N O |32 B A |3 N1 |8 BO |19 NAy| -1
19 19 3N Corvi Maddal ena 2.51TA| O 027 N1 |7 BO |23 N1]18 B A|O
17 20 NC Marchenkov Lorenzo 251TA|3 BO |29 N1 |8 NA|15 B A| 12 N AY| -1
26 21 2N Abuhandi eh Nando 201TA| 4 NO |26 B1]12 NO |29 BO |34 B1]|1
23 22 NC Richichi Valerio 220ITA|5 BO |3 N1|9 BO |28 N1 |15 NO |-1
31 23 NC Col apietro Oberdan 1.OITA|6 NO |28 BO |26 N1 |19 BO |25 NO |-1
27 24 NC Soldano M chele 1.51TA|7 BO |33 NA |15 BO |34 N1 |32 BO |1
30 25 3N Tanmburrini Andrea 1.51TA|8 NO |17 BO |27 NA |33 BO |23 B1]|1
33 26 NC De Luca Gaetano 1.OITA|9 BO |21 NO |23 BO|O 1128 NO|O
29 27 NC Corvi Gosue ' Francesc1.51TA| 10 N O |19 B O |25 B A |31 N1 |33 BO |1
25 28 NC Allegria Al essandro 201TA| 11 BO |23 N1 |16 NO |22 BO |26 B1]|1
24 29 NC Crescenzi lvan 20ITA| 12 NO |20 BO |O 1121 N1|9 BO]|O
14 30 NC Lario De Mguel Mateo 2.51TA| 13 B A |15 N1 |3 B1 |5 NO |11 BO |1
34 31 NC Mattei Luca 0.0ITA| 14 NO |22 BO |O 0|27 BO|O 01
18 32 NC Mercuri Lorenzo 2.51TA| 15 B AL 18 N Ay 11 B AL 13 N O |24 N1 | -1
20 33 NC Pacitti Federico 251TA| 16 NO |24 BA |18 BO |25 N1 |27 N1]|-1
32 34 NC Ventrone Gorgio 1.OITA| O 1|16 BO |17 NO |24 BO|2L NO |O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' ' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

21 2N Abuhandi eh Nando ITA 1381 3 1.00 0.98 0.02 1404 1573 1951 M 832600 112355
9 1N Agostini Maurizio |ITA 1842 4 2.00 2.65 -0.65 1479 1672 1999 M 2831657 161823
6 CM Beccarini Gacono |ITA 1982 4 2.00 2.66 -0.66 1611 1804 2001 M 2824766 158218
1 FM Carnicelli Valerio ITA 23635 4.50 4.14 0.36 1991 2358 2000 M 856185 130594
4 CM Casagrande Federicol TA 21205 4.00 3.54 0.46 1862 2103 2003 M 2827137 161170
23 NC Col apietro Cberdan | TA 1272 4 1.00 1.63 -0.63 1351 1232 1961 M 28561597 102637
27 NC Corvi Gosue ' FranlTA 1094 3 0.50 0.51 -0.01 1297 1389 2011 M 28518144 170195
19 3N Corvi Maddal ena I TA 1414 4 2.50 1.98 0.52 1454 1550 2011 F 28518152 170196
10 1IN Costanti no Gui do ITA 18325 3.50 2.31 1.19 1821 1971 2002 M 2810900 151251
26 NC De Luca CGaet ano ITA 1121 3 0.00 0.56 -0.56 1373 789 1966 M 28523881 186311
15 1IN De Maria |saia ITA 1707 3 2.50 2.70 -0.2 1191 1504 1965 M 822299 101967
8 M Farina Saverio I TA 1884 5 3.50 3.48 0.02 1657 1806 1956 M 803901 105394
18 3N Konst ant i nomanol aki GRE 1529 3 0.50 0.85 -0.35 1519 1688 1982 M 4217527

2 FM Machi don Cristian MDA 23015 3.00 4.03 -1.03 1912 1985 1998 M 13904590 162025
11 1IN Manasse Mario ITA 1821 2 1.00 0.85 0.15 1357 1867 1956 M 836265 102948
20 NC Mar chenkov Lorenzo |ITA 13954 1.50 0.39 1.11 1715 1836 2012 M 28554574 192592
12 M Mari no G ovanni I TA 1784 4 1.50 2.37 -0.87 1539 1660 1960 M 833142 133974
5 CM Moretti Filippo ITA 1997 4 3.00 2.16 0.84 1701 2062 2002 M 2805001 152993
22 NC Ri chichi Valerio ITA 1303 3 0.00 0.24 -0.24 1508 1678 2011 M 28520734 185010
17 CM Scagliarini Bruno |ITA 16704 1.00 1.44 -0.44 1681 1730 1955 M 811181 108649
24 NC Sol dano M chel e ITA 1262 2 0.00 0.16 -0.16 1325 1538 1965 M 2868933 102758
7 CM Stirpe C audio I TA 19245 4.00 4.07 -0.07 1576 1817 1983 M 820008 104214
25 3N Tanburrini Andrea |TA 1241 4 1.50 1.32 0.18 1383 1355 1955 M 857351 100257
14 2N Triglia Alessandro | TA 1752 4 2.50 0.97 1.53 1771 2041 2002 M 28561678 194744
16 2N Val li Marco ITA 1671 3 1.00 0.84 0.16 1504 1817 1977 M 28559452 194136
13 1IN Vertucci o Roberto |ITA 1757 3 1.00 1.35 -0.35 1477 1718 1993 M 2845526 170125
3 M Vuel ban Virgilio PH 2202 2 1.50 1.82 -0.32 1408 1609 1972 M 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana Q J

Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
28 NC Allegria Alessandrol TA 999 0 0.00 0.80 1.2 36 1437 1198 2013 M 195794
29 NC Crescenzi |van ITA 999 0 0.000.300.7 21 1600 1279 2004 M 202533
30 NC Lario De Mguel Mat ITA 999 0 0.000.40 2.1 63 1896 1704 2008 M 184232
31 NC Mattei Luca ITA 999 0 0.000.60-0.6 -18 1383 648 1971 M 200401
32 NC Mercuri Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.50 2 60 1615 1423 1998 M
33 NC Pacitti Federico ITA 999 0 0.000.90 1.6 48 1359 1167 2009 M 194445
34 NC Ventrone G orgio ITA 999 0 0.000.40-0.4 -12 1573 839 2005 M 202866
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2303029A)

Scacchistica NIV =Y WN-IINIEE
Italiana ' ' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

10-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

17

20

22

24

26
10
28
12
30
14
32
16
19
34

Cat

§22626262662862822

Bi anco
Scagliarini Bruno
Machi don Cristian
Mar chenkov Lorenzo
Casagr ande Federico
Ri chichi Valerio
Beccarini G aconp
Sol dano M chel e
Fari na Saverio

De Luca Gaetano
Cost anti no Gui do
Al legria Al essandro
Mari no G ovanni
Lario De M guel Mate
Triglia Al essandro
Mercuri Lorenzo
Val li Marco
Corvi Maddal ena
Ventrone G orgi o

Fed
I TA
MDA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1670
2301
1395
2120
1303
1982
1262
1884
1121
1832
999
1784
999
1752
999
1671
1414
999

S
1
18
3
21
5
23
7
25
9
27
11
29
13
31
15
33

62626=26z2282%2%=

Ner o

Carnicelli Valerio
Konst ant i nomanol aki s
Vuel ban Virgilio
Abuhandi eh Nando
Moretti Filippo

Col api etro Oberdan
Stirpe Caudio
Tanburrini Andrea
Agostini Murizio
Corvi G osue ' Franc
Manasse Mario
Crescenzi |van
Vertucci o Roberto
Mattei Luca

De Maria |lsaia
Pacitti Federico

Pun

Fed
I TA
CRE
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2303029A)

Scacchistica NIV =Y WN-IINIEE
Italiana ' ' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

10-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

w ©

Cat
FM
IN
M

666z26622z=z2868%

Bi anco Pun Fed
Carnicelli Valerio 1 I TA
Agostini Maurizio 1 I TA
Vuel ban Virgilio 1 PHI
Manasse Mari o 1 I TA
Moretti Filippo 1 I TA
Ventrone G orgi o 1 I TA
Stirpe daudio 1 I TA
Vertucci o Roberto 0.5 ITA
De Maria Isaia 0.5 ITA
Konst ant i nomanol aki s 0 GRE
Tanburrini Andrea 0 I TA
Corvi Gosue ' Franc O I TA
Crescenzi Ivan 0 I TA
Abuhandi eh Nando 0 I TA
Mattei Luca 0 I TA
Col api etro Gberdan O | TA
Pacitti Federico 0 I TA

El o

2363
1842
2202
1821
1997
999
1924
1757
1707
1529
1241
1094
999
1381
999
1272
999

S

8

2

10
4

12
6

14
16
30
32
17
19
20
26
22
28
24

Cat
M

'n
<

6666622868622222¢%

Ner o
Farina Saverio
Machi don Cri sti an
Costantino Guido
Casagr ande Federico
Marino G ovanni
Beccarini G aconp
Triglia Al essandro
Val li Marco
Lario De M guel Mate
Mercuri Lorenzo
Scagliarini Bruno
Corvi Maddal ena
Mar chenkov Lorenzo
De Luca Gaet ano
Ri chichi Valerio
Al l egria Al essandro
Sol dano M chel e

Pun

CO0OO0OO0OO0O0OO0OORRRRERELRELR

o o

Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1884
2301
1832
2120
1784
1982
1752
1671
999
999
1670
1414
1395
1121
1303
999
1262

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' ' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM Beccarini G acono 2 ITA 1982 | 1 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2363 0 - 1

2 2 FM Machidon Cristian 2 MDA 2301 | 5 CM Moretti Filippo 2 ITA 1997 Ap- A
3 4 CM Casagrande Federico 2 ITA 2120 | 14 2N Triglia Alessandro 2 ITA 1752 1 - O

4 30 NC Lario De Mguel Mate 1.5 |ITA 999 | 3 IM  Vuelban Virgilio 1.5 PH 2202 1- 0

5 10 1IN Costantino Guido 1.5 ITA 1832 | 13 1IN \Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1757 1 - 0

6 19 3N Corvi Maddal ena 1 ITA 1414 | 7 CM  Stirpe d audio 1 ITA 1924 0 - 1

7 8 M Farina Saverio 1 ITA 1884 | 20 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1395 Ap- A
8 22 NC Richichi Valerio 1 ITA 1303 | 9 IN Agostini Maurizio 1 ITA 1842 0 - 1

9 32 NC Mercuri Lorenzo 1 ITA 999 | 11 AN Manasse Mario 1 ITA 1821 Awp- A
10 12 CM Marino G ovanni 1 ITA 1784 | 21 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1381 1 - O
11 16 2N Valli Marco 1 ITA 1671 | 28 NC Alegria Alessandro 1 I TA 999 1-0
12 17 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1670 | 34 NC Ventrone Gorgio 1 ITA 999 1 -0
13 24 NC Soldano M chel e 0.5 ITA 1262 | 15 1N De Maria Isaia 0.5 ITA 1707 0 - 1
14 33 NC Pacitti Federico 0.5 ITA 999 | 18 3N Konstantinomanol akis 0.5 GRE 1529 0 - 1

15 26 NC De Luca Gaetano 0 ITA 1121 | 23 NC Colapietro herdan O ITA 1272 0 - 1

16 27 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1094 | 25 3N Tanburrini Andrea 0 ITA 1241 Ap- A
17 29 NC Crescenzi lvan 0 I TA 999 | 1 - F
18 31 NC Mattei Luca 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' ' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Carnicelli valerio 3 ITA 2363 | 4 CM Casagrande Federico 3 ITA 2120 Ap- A
2 10 1IN Costantino Guido 2.5 ITA 1832 | 2 FM  Machi don Cristian 2.5 MDA 2301 Aw- A

3 5 CM Moretti Filippo 2.5 ITA 1997 | 30 NC Lario De Mguel Mate 2.5 |ITA 999 1-0

4 14 2N Triglia Alessandro 2 ITA 1752 | 6 CM Beccarini G aconp 2 ITA 1982 1 - 0

5 7 CM Stirpe daudio 2 ITA 1924 | 12 CM Marino G ovanni 2 ITA 1784 1 - 0

6 9 IN Agostini Maurizio 2 ITA 1842 | 16 2N Valli Marco 2 ITA 1671 0 - 1

7 11 1IN Manasse Mario 1.5 ITA 1821 | 17 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1670 1 - O

8 18 3N Konstantinomanolakis 1.5 GRE 1529 | 8 M Farina Saverio 1.5 ITA 1884 0 - 1

9 13 1N Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1757 | 32 NC Mercuri Lorenzo 1.5 ITA 999 1 -0

10 20 NC Marchenkov Lorenzo 1.5 ITA 1395 | 15 1IN De Maria lsaia 1.5 ITA 1707 Ax- A
11 23 NC Colapietro Cherdan 1 ITA 1272 | 19 3N Corvi Maddal ena 1 ITA 1414 0 - 1

12 21 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1381 | 29 NC Crescenzi lvan 1 ITA 999 0 -1

13 28 NC Allegria Alessandro 1 I TA 999 | 22 NC Richichi Valerio 1 ITA 1303 0 - 1
14 34 NC Ventrone Gorgio 1 I TA 999 | 24 NC Soldano M chele 0.5 ITA 1262 0 - 1

15 25 3N Tanburrini Andrea 0.5 ITA 1241 | 33 NC  Pacitti Federico 0.5 ITA 999 0 - 1

16 31 NC Mattei Luca 0 | TA 999 | 27 NC Corvi Gosue ' Franc 0.5 ITA 1094 0 - 1
17 3 IM  Vuelban Virgilio 1.5 PH 2202 | 0 - F
18 26 NC De Luca Gaetano 0 I TA 1121 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2303029A)

Scacchistica NIV =Y WN-IINIEE
Italiana ' ' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

10-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)
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® N UsWNPRP O
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62662228628z 22
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24
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Cat

I'M

Bi anco Pun Fed
Casagrande Federico 3.5 ITA
Machi don Cristian 3 MDA
Val l'i Marco 3 I TA
Triglia Alessandro 3 I TA
Fari na Saverio 2.5 ITA
Lario De Mguel Mate 2.5 ITA
Beccarini G acono 2 I TA
Crescenzi |van 2 I TA
Mari no G ovanni 2 I TA
De Maria |saia 2 I TA
Corvi Maddal ena 2 I TA
Sol dano M chel e 1.5 ITA
Corvi Gosue ' Franc 1.5 ITA
Abuhandi eh Nando 1 I TA
Allegria Alessandro 1 I TA
Tanmburrini Andrea 0.5 ITA
Vuel ban Virgilio 1.5 PH
Mattei Luca 0 I TA
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De Luca CGaet ano
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FSI - OPEN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A) - Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023 - Pag. 11/21

El o
1997
2363
1924
1832
1757
1821
1670
1842
1395
1303
1529
999
999
999
1121
1272

Risultato

Al -

0
0

A -

1
0
1
0

A -

1

Avs -

0

o

OO R R PR

A
1
1

A

— O Bk O

A
0
A

O O O r -



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' J' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

FM I TA El o FI DE: 2363 Perf: 2358 Media: 1991.40 WWe: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 CM Scagliarini Bruno I TA 1670 693 0.92 1 1 1

2 B 8 M Farina Saverio | TA 1884 479 0.92 1 2 2

3 N6 CM Beccarini G acono | TA 1982 381 0.91 1 3 3

4 B 4 CM Casagrande Federico ITA 2120 243 0.8 Ay 3 3

5 N 2 FM  Machidon Cristian MDA 2301 62 0.59 1 4 4
4.14 4 4

FM MDA El o FI DE: 2301 Perf: 1985 Media: 1912. 60 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 3N Konstantinomanol akis Sta GRE 1529 772 0.92 1 1 1
2 N9 1IN Agostini Maurizio I TA 1842 459 0.92 1 2 2
3 B 5 CM Moretti Filippo I TA 1997 304 0.86 Ay 2 2
4 N 10 1IN Costantino Guido I TA 1832 469 0.92 Ay 2 2
5B 1 FM Carnicelli Valerio I TA 2363 -62 0.41 O 2 2
4.03 2 2

IM  PHI El o FI DE: 2202 Perf: 1609 Media: 1408.67 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC  Marchenkov Lorenzo I TA 1395 807 0.92 1 1 1
2 B 10 1N Costantino Guido | TA 1832 370 0.9 A 1 1
3 N 30 NC Lario De Mguel Mateo I TA 999 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.82 1 1

CM ITA El o FI DE: 2120 Perf: 2103 Media: 1862.80 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Abuhandi eh Nando I TA 1381 739 0.92 1 1 1
2 N 11 1IN Manasse Mario I TA 1821 299 0.85 1 2 2
3 B 14 2N Triglia Al essandro I TA 1752 368 0.9 1 3 3
4 N 1 FM Carnicelli Valerio I TA 2363 -243 0.2 Ay 3 3
5 B 5 CM Moretti Filippo I TA 1997 123 0.67 Ay 3 3
3.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' J' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

CM ITA El o FI DE: 1997 Perf: 2062 Media: 1701.40 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Richichi Valerio I TA 1303 694 0.92 1 1 1
2 B 12 CM  Marino G ovanni I TA 1784 213 0.77 1 2 2
3 N2 FM  Machidon Cristian MDA 2301 -3040.14 Ay 2 2
4 B 30 NC Lario De Mguel Mateo I TA 999 1 2 3
5 N 4 CM Casagrande Federico I TA 2120 -1230.33 Ay 2 3
2.16 2 3

CcM I TA El o FI DE: 1982 Perf: 1804 Media: 1611.20 WWe: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Col apietro Oberdan I TA 1272 710 0.92 1 1
2 N 34 NC Ventrone Gorgio I TA 999 1 1 2
3 B1 FM Carnicelli Valerio I TA 2363 -3810.09 O 1 2
4 N 14 2N Triglia Al essandro I TA 1752 230 0.79 O 1 2
5 B 17 CM Scagliarini Bruno | TA 1670 312 0.86 1 2 3
2.66 2 3

CM ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1817 Media: 1576.60 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Soldano Mchele I TA 1262 662 0.92 1 1 1
2 B 14 2N Triglia Alessandro I TA 1752 172 0.73 O 1 1
3 N 19 3N Corvi Mddal ena | TA 1414 510 0.92 1 2 2
4 B 12 CM Marino G ovanni ITA 1784 140 0.69 1 3 3
5 N 16 2N Valli Mrco I TA 1671 253 0.81 1 4 4
4.07 4 4

M I TA El o FI DE: 1884 Perf: 1806 Media: 1657.00 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 3N Tanburrini Andrea ITA 1241 643 0.92 1 1 1
2 N1 FM Carnicelli Valerio I TA 2363 -479 0.08 0 1 1
3 B 20 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1395 489 0.92 Ay 1 1
4 N 18 3N Konstantinomanol akis Sta GRE 1529 355 0.89 1 2 2
5 B 13 1IN Vertuccio Roberto I TA 1757 127 0.67 1 3 3
3.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' J' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

IN ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1672 Media: 1479.00 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC De Luca Gaetano I TA 1121 721 0.92 1 1 1
2 B2 FM  Machi don Cristian MDA 2301 -4590.08 0 1 1
3 N 22 NC Richichi Vvalerio I TA 1303 539 0.92 1 2 2
4 B 16 2N Valli Marco I TA 1671 171 0.73 O 2 2
5 N 29 NC Crescenzi lvan I TA 999 1 2 3
2.65 2 3

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1971 Media: 1821.20 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1094 738 0.92 1 1 1
2 N3 IM  Vuelban Virgilio PH 2202 -3700.1 Ay 1 1
3 B 13 1IN \Vertuccio Roberto I TA 1757 75 0.6 1 2 2
4 B 2 FM  Machidon Cristian MDA 2301 -469 0.08 Ay 2 2
5 N 14 2N Triglia Alessandro I TA 1752 80 0.61 Ay 2 2
2.31 2 2

IN ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1867 Media: 1357.40 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Alegria Al essandro I TA 999 1 0 1
2 B 4 CM Casagrande Federico I TA 2120 -2990.15 0 0 1
3 N 32 NC Mercuri Lorenzo I TA 999 Ay 0 1
4 B 17 CM Scagliarini Bruno I TA 1670 151 0.7 1 1 2
5 N 30 NC Lario De Mguel Mateo I TA 999 1 1 3
0. 85 1 3

CM ITA El o FI DE: 1784 Perf: 1660 Media: 1539.20 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Crescenzi lvan I TA 999 1 0 1
2 N5 CM Moretti Filippo I TA 1997 -2130.23 0 0 1
3 B 21 2N Abuhandi eh Nando | TA 1381 403 0.92 1 1 2
4 N 7 CM Stirpe daudio I TA 1924 -1400.31 O 1 2
5 B 20 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1395 389 0.91 Ay 1 2
2.37 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' J' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

IN ITA El o FIDE: 1757 Perf: 1718 Media: 1477.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 NC Lario De Mguel Mateo I TA 999 Ay 0 0
2 B 16 2N Valli Marco I TA 1671 86 0.62 1 1 1
3 N 10 1IN Costantino Guido I TA 1832 -75 0.4 O 1 1
4 B 32 NC Mercuri Lorenzo I TA 999 1 1 2
5 N 8 M Fari na Saverio I TA 1884 -1270.33 0 1 2
1.35 1 2

2N I TA El o FI DE: 1752 Perf: 2041 Media: 1771.40 WWe: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Mttei Luca I TA 999 1 0 1
2 N7 CM Stirpe daudio I TA 1924 -172 0.27 1 1 2
3 N 4 CM Casagrande Federico I TA 2120 -3680.1 O 1 2
4 B 6 CM  Beccarini G acono I TA 1982 -2300.21 1 2 3
5 B 10 1N Costantino Guido | TA 1832 -80 0.39 Ay 2 3
0. 97 2 3

IN ITA El o FIDE: 1707 Perf: 1504 Media: 1191.60 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Mercuri Lorenzo I TA 999 Ay 0 0
2 B 30 NC Lario De Mguel Mateo I TA 999 0 0 0
3 N 24 NC Soldano M chele I TA 1262 445 0.92 1 1 1
4 N 20 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1395 312 0.86 Ay 1 1
5 B 22 NC Richichi Valerio I TA 1303 404 0.92 1 2 2
2.7 2 2

2N I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1817 Media: 1504.20 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Pacitti Federico I TA 999 1 0 1
2 N 13 1IN Vertuccio Roberto I TA 1757 -86 0.38 0 0 1
3 B 28 NC Alegria Al essandro I TA 999 1 0 2
4 N 9 IN Agostini Maurizio I TA 1842 -1710.27 1 1 3
5B 7 CM Stirpe daudio I TA 1924 -2530.19 0 1 3
0.84 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' J' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

cM I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1730 Media: 1681.20 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 FM Carnicelli Valerio I TA 2363 -6930.08 0 0 0
2 N 25 3N  Tanburrini Andrea I TA 1241 429 0.92 1 1 1
3 B 3 NC Ventrone Gorgio I TA 999 1 1 2
4 N 11 1IN Manasse Mario I TA 1821 -151 0.3 0 1 2
5 N 6 CM Beccarini G acono | TA 1982 -3120.14 0 1 2
1. 44 1 2

3N GRE El o FI DE: 1529 Perf: 1688 Media: 1519.40 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 FM  Machi don Cristian MDA 2301 -772 0.08 0 0 0
2 B 32 NC Mercuri Lorenzo I TA 999 Ay 0 0
3 N 33 NC Pacitti Federico I TA 999 1 0 1
4 B 8 M Fari na Saverio I TA 1884 -3550.11 O 0 1
5 N 19 3N Corvi Maddal ena I TA 1414 115 0.66 Ay 0 1
0. 85 0 1

3N ITA El o FIDE: 1414 Perf: 1550 Media: 1454.75 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 27 NC Corvi G osue ' Francesco | TA 1094 320 0.87 1 1 1
3 B7 CM  Stirpe G audio I TA 1924 -5100.08 0 1 1
4 N 23 NC Col api etro Ooerdan I TA 1272 142 0.69 1 2 2
5 B 18 3N Konstantinomanol akis StaGRE 1529 -115 0.34 Ay 2 2
1.98 2 2

NC ITA El o FI DE: 1395 Perf: 1836 Media: 1715.20 WWe: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1B 3 IM  Vuelban Virgilio PH 2202 -807 0.08 0 0 0
2 N 29 NC Crescenzi Ivan I TA 999 1 0 1
3 N8 M Farina Saverio | TA 1884 -4890.08 Ay 0 1
4 B 15 1IN De Maria Isaia I TA 1707 -3120.14 Ay 0 1
5 N 12 CM Marino G ovanni ITA 1784 -3890.09 Ay 0 1
0. 39 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)

[taliana 'J' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

gabh wN R o
P4
=
N

El o FI DE: 1381

§628628

Normre

Casagrande Federico
De Luca Gaetano
Mari no G ovanni
Crescenzi |van
Ventrone G orgio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1573
FIDE Ital
2120
1121
1784
999
999

Medi a: 1404.60 W We:

Dif Exp R FPE
-7390.08 O 0
260 0.82 1 1
-403 0.08 O 1
0 1

1 1

0.98 1

0.02
PT
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El o FI DE: 1303

28

NC
IN
NC
IN

Norre

Moretti Filippo
Mattei Luca
Agostini Maurizio

Al legria Al essandro
De Maria |saia

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1678
FIDE Ital
1997

999
1842

999
1707

Medi a: 1508. 80 W W\é:

Dif Exp R FPE
-694 0.08 O 0
1 0

-5390.08 0 0
1 0

-404 0.08 O 0
0.24 0

-0.24
PT

NNNPREP PO

6

I TA
N

6
28
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Z2 0 zZ2m®Z2

El o FI DE: 1272

Cat
CM
NC
NC
3N
3N

None

Beccarini G aconp
Al legria Al essandro
De Luca Gaetano
Corvi Maddal ena
Tanburrini Andrea

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1232
FIDE Ital
1982

999
1121
1414
1241

Medi a: 1351.40 W We:

Dif Exp R FPE
-7100.08 O 0
0 0

151 0.7 1 1
-142 0.31 O 1
31 0.54 0 1
1.63 1

-0.63
PT

B Rk R PR OO

U'lhwl\.)l—\ﬂg
w
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El o FI DE: 1262

66z5628

None
Stirpe daudio
Pacitti Federico

De Maria Isaia
Ventrone G orgio
Mercuri Lorenzo

Perf: 1538
Fed FIDE Ital
I TA 1924
I TA 999
I TA 1707
I TA 999
I TA 999

Medi a: 1325.60 W We:

Dif Exp R F PE
-662 0.08 0 0
Ay 0

-4450.08 0 0
1 0

0 0

0.16 0

-0.16
PT

P P OO O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' J' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

3N ITA El o FIDE: 1241 Perf: 1355 Media: 1383.80 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 M Fari na Saverio I TA 1884 -643 0.08 O 0 0
2 B 17 CM Scagliarini Bruno I TA 1670 -429 0.08 O 0 0
3 N 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1094 147 0.7 Ay 0 0
4 B 33 NC Pacitti Federico I TA 999 0 0 0
5 B 23 NC Colapietro Oberdan I TA 1272 -31 0.46 1 1 1
1.32 1 1

NC I TA El o FIDE: 1121 Perf: 789 Medi a: 1373.50 WWe: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 IN Agostini Maurizio | TA 1842 -7210.08 O 0 0
2 N 21 2N Abuhanmdi eh Nando I TA 1381 -2600.18 O 0 0
3 B 23 NC Col apietro Qoherdan I TA 1272 -151 0.3 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 28 NC Allegria Alessandro I TA 999 0 0 1
0. 56 0 1

NC I TA El o FI DE: 1094 Perf: 1389 Media: 1297.00 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Costantino CGuido | TA 1832 -7380.08 0 0 0
2 B 19 3N Corvi Mddal ena I TA 1414 -3200.13 O 0 0
3 B 25 3N Tanburrini Andrea I TA 1241 -1470.3 Ay 0 0
4 N 31 NC attei Luca I TA 999 1 0 1
5 B 33 NC Pacitti Federico I TA 999 0 0 1
0.51 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1198 Medi a: 1437. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Manasse Mario I TA 1821 -8220.08 0 0 0
2 N 23 NC Colapietro Oberdan I TA 1272 -2730.17 1 1 1
3 N 16 2N Valli Marco I TA 1671 -672 0.08 0 1 1
4 B 22 NC Richichi Valerio I TA 1303 -3040.14 O 1 1
5 B 26 NC De Luca Gaetano ITA 1121 -122 0.33 1 2 2
0.8 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

S]ez:Teld G130 O SEN PRIMAVERA A ROMA 2023

(2303029A)

[taliana 'J' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

F

oOor rooxm

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 1279 Medi a: 1600. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
1 N 12 CM Marino G ovanni I TA 1784 -785 0.08
2 B 20 NC  Marchenkov Lorenzo I TA 1395 -396 0.08
3 0
4 N 21 2N Abuhandi eh Nando I TA 1381 -382 0.09
5B 9 IN Agostini Maurizio I TA 1842 -843 0.08
0.33

Tn
P P P OOO

0
m

N NN BEPE OO

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 1704 Media: 1896. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
1 B 13 1IN Vertuccio Roberto I TA 1757 -7580.08 Ay 0
2 N 15 IN De Maria lsaia I TA 1707 -708 0.08 1 1
3 B3 IM  Vuelban Virgilio PH 2202 -120:0.08 1 2
4 N5 CM Moretti Filippo I TA 1997 -998 0.08 0 2
5 B 11 1N Manasse Mario I TA 1821 -8220.08 0 2
0.4 2

NNDNDNE O

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 648 Medi a: 1383. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 N 14 2N Triglia Al essandro I TA 1752 -7530.08 0 0
2 B 22 NC Richichi Vvalerio I TA 1303 -3040.14 O 0
3 0 0O FO
4 B 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1094 -95 0.37 0 0
5 0 0O FO
0.59 0

O O O o oo

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 1423 Medi a: 1615. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 B 15 1IN De Maria lsaia I TA 1707 -7080.08 Ay 0
2 N 18 3N Konstanti nomanol akis Sta GRE 1529 -5300.08 Ay 0
3 B 11 1IN Manasse Mario I TA 1821 -822 0.08 Ay 0
4 N 13 1IN \Vertuccio Roberto I TA 1757 -758 0.08 0 0
5 N 24 NC Soldano Mchele I TA 1262 -2630.18 1 1
0.5 1

PT

P P, OOOOo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ' J' Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1167 Medi a: 1359. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 2N Valli Marco I TA 1671 -672 0.08 0 0 0
2 B 24 NC Sol dano M chel e I TA 1262 -2630.18 Ay 0 0
3 B 18 3N Konstantinomanol akis Sta GRE 1529 -5300.08 0 0 0
4 N 25 3N Tanburrini Andrea I TA 1241 -242 0.2 1 1 1
5 N 27 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1094 -95 0.37 1 2 2
0.91 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 839 Medi a: 1573. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 6 CM Beccarini G acomo | TA 1982 -9830.08 0 0 1
3 N 17 CM Scagliarini Bruno I TA 1670 -6710.08 0O 0 1
4 B 24 NC Soldano M chele I TA 1262 -2630.18 0 0 1
5 N 21 2N Abuhandi eh Nando I TA 1381 -3820.09 0 0 1
0.43 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN PRIMAVERA A ROMA 2023 (2303029A)
Italiana ! Jl Roma - 17-03-2023 - 19-03-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
28 NC Allegria Alessandrol TA 5 2.0 1437 1365 999 2013 M 195794
29 NC Crescenzi |van ITA 4 1.0 1600 1407 999 2004 M 202533
30 NC Lario De Mguel Mat ITA 5 2.5 1896 1896 999 2008 M 184232
31 NC Mattei Luca ITA 3 0.0 1383583 999 1971 M 200401
32 NC Mercuri Lorenzo ITA 5 2.5 1615 1615 999 1998 M
33 NC Pacitti Federico ITA 5 2.5 1359 1359 999 2009 M 194445
34 NC Ventrone G orgio ITA 4 0.0 1573 773 999 2005 M 202866
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